
 

2022年6月吉日 

クロスフィールド株式会社 

お客様各位 

価格改定および商品追加のご案内 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

新製品、価格改定および販売終了のご案内をさせていただきます。 

 

さて、昨今の原材料並びに原油をはじめとした資源価格、製造費、輸送費、人件費などの影響により、弊社取扱商品の

仕入れコストが上昇しております。こうした中、弊社では徹底的な合理化やコスト削減を実施し、商品価格の維持に努

めて参りましたが、企業努力ではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況となっております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、価格改定および販売終了の商品につきまして、ご承知おきいただき 

ますようお願い申し上げます。 

 

●価格改定 2022 年７月 21 日(木)から 

・ディレクタ社 商品（一部価格変更なし） 

・アンソジール社 トルクコントロール 

 

●商品追加 

・ディレクタ社 プラクティパルトレーオプション新色追加 

 

※価格につきましては、取引先歯科商店様へご確認ください。 

 

 

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたが

たお願い申し上げます。 

敬具 


